Plan finansowy wydatkéw w ramach srodkow z Funduszu Pomocy na 2023 r.

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 624/23

Woéjta Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 wrze$nia 2023 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Plan

Zmniejszenia

Zwi¢kszenie

Plan po
zmianach

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

120.927,00

120.927,00

85395

Pozostata dzialalnosé

120.927,00

120.927,00

Wydatki biezace, z
tego:

120.927,00

120.927,00

Wyplata swiadczen
pieni¢znych
przystugujacych z
tytulu zapewnienia
zakwaterowania i
wyzywienia
obywatelom Ukrainy

84.112,00

84.112,00

3280

Swiadczenia zwiazane
z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

83.280,00

83.280,00

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyplacane
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

692,00

692,00

4850

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

140,00

140,00

Wyplata swiadczen
rodzinnych

36.215,00

36.215,00

3290

Swiadczenia
spoleczne wyptacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na
terenie RP

35.331,00

35.331,00

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

735,00

735,00

4850

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyplacanych w
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

149,00

149,00

Wyplata
jednorazowych
Swiadczen
pieni¢znych 300 z1

600,00

600,00

3290

Swiadczenia
spoleczne wyptacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na
terenie RP

600,00

600,00




750

Administracja
publiczna

144,98

144,98

75095

Pozostala dzialalnos¢

144,98

144,98

Wydatki biezace, z
tego:

144,98

144,98

Potwierdzenie
tozsamosci

28,86

28,86

4350

Zakup towarow (w
szczegblnoscei
materiatow, lekow,
zywnosci) w zwigzku
Z pomocg obywatelom
Ukrainy

28,86

28,86

Nadanie numeru
PESEL

116,12

116,12

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

116,12

116,12

801

Oswiata i
wychowanie

262.437,78

7.908,38

34.219,92

288.749,32

80101

Szkoly podstawowe

206.499,19

5.521,92

23.779,92

224.757,19

Wydatki biezace, z
tego:

206.499,19

5.521,92

23.779,92

224.757,19

Edukacja dzieci z
Ukrainy

206.499,19

5.521,92

23.779,92

224.757,19

3280

Swiadczenia zwiazane
z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

4.787,00

700,00

5.487,00

4350

Zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatow, lekow,
zywnosci) w zwiazku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

7.519,92

1.366,90

6.153,02

4370

Zakup ushug
zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

7.290,21

974,64

650,00

6.965,57

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

24.832,52

1.265,68

2.800,00

26.366,84

4750

Wynagrodzenia
nauczycieli wyplacane
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

125.644,86

1.867,13

15.050,92

138.828,65

4840

Honoraria,
wynagrodzenia
agencyjno —
prowizyjne i
wynagrodzenia
bezosobowe
wyptacane w zwigzku
z pomocg Ukrain

419,00

419,00




4850

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

28.361,68

47,57

2.879,00

31.193,11

4860

Pozostate wydatki
biezace na zadania
Zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

7.644,00

1.700,00

9.344,00

80104

Przedszkola

48.072,23

10.440,00

58.512,23

Wydatki biezace, z
tego:

48.072,23

10.440,00

58.512,23

Edukacja dzieci z
Ukrainy

48.072,23

10.440,00

58.512,23

3280

Swiadczenia zwigzane
z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1.300,00

300,00

1.600,00

4350

Zakup towarow (w
szczegblnoscei
materiatow, lekow,
zywno§$ci) w zwigzku
Z pomocg obywatelom
Ukrainy

2.734,08

200,00

2.934,08

4370

Zakup usthug
zwiazanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

1.156,18

200,00

1.356,18

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wypltacane
w zwiazKu z pomocg
obywatelom Ukrainy

16.072,48

3.000,00

19.072,48

4750

Wynagrodzenia
nauczycieli wyplacane
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

18.417,14

4.000,00

22.417,14

4840

Honoraria,
wynagrodzenia
agencyjno —
prowizyjne i
wynagrodzenia
bezosobowe
wyptacane w zwigzku
z pomocg Ukrain

50,00

350,00

400,00

4850

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

6.439,35

1.250,00

7.689,35

4860

Pozostale wydatki
biezace na zadania
Zwigzane zZ pomoca
obywatelom Ukrainy

1.903,00

1.140,00

3.043,00

80113

Dowozenie uczniow
do szkot

6.367,00

2.029,00

4.338,00

Wydatki biezace, z
tego:

6.367,00

2.029,00

4.338,00

Edukacja dzieci z
Ukrainy - dowoz

6.367,00

2.029,00

4.338,00




4370

Zakup ustug
zwiazanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

6.367,00

2.029,00

4.338,00

80153

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezplatnego dostepu
do podrecznikow,
materialow
edukacyjnych lub
materialow
¢wiczeniowych

1.499,36

357,46

1.141,90

Dochody biezace, z
tego:

1.499,36

357,46

1.141,90

4350

Zakup towarow (w
szczegolnoscli
materiatow, lekow,
zywnosci) w zwigzku
Z pomocg obywatelom
Ukrainy

1.499,36

357,46

1.141,90

ZADANIA:

1.499,36

357,46

1.141,90

Zakup podrecznikow
dla dzieci z Ukrainy

1.499,36

357,46

1.141,90

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

140.000,00

140.000,00

75421

Zarzadzanie
kryzysowe

140.000,00

140.000,00

Wydatki biezace, z
tego:

140.000,00

140.000,00

Pomoc obywatelom
Ukrainy

140.000,00

140.000,00

4350

Zakup towardéw (w
szczeg6lnoscei
materiatow, lekow,
zywnosci) w zwigzku
Z pomocg obywatelom
Ukrainy

28.000,00

28.000,00

4370

Zakup ushug
zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

112.000,00

112.000,00

RAZEM

523.509,76

7.908,38

34.219,92

549.821,30




